2023-2025年办公室地毯清洗服务项目
询比采购公告

1. 项目名称
2023-2025年办公室地毯清洗服务项目
1. 服务内容及服务要求
根据我方需求安排人员为其办公室的全部或部分区域提供地毯清洗服务。
1. 服务要求
需确保我司地毯干净整洁，根据我方通知的服务时间、服务区域完成地毯清洗工作，经我方现场专人验收确认，双方签署清洗地毯验收单后，视为该次地毯清洗工作经验收合格。
1. 供应商资质要求
4.1竞投人均持有工商行政管理部门核发的法人营业执照，按国家法律经营，注册资金必须不少于50万元人民币（含50万）；
4.2竞投人营业执照需具备保洁、清洗服务经营范围。
五、合同签订及结算方式
5.1本合同签订之日起一年有效。
5.2结算方式：每次提供地毯清洗服务后经我方验收合
格并签订清洗地毯验收单确认金额后，在收到对方开具和一般纳税人相应的增值税专用发票后10个工作日内完成付款。 
六、报价要求 
6.1报价单（格式见附件）上需注明报价日期并加盖公
章。    
6.2请于 2023年 4月19日前将报价清单扫描件回传
至邮箱 chenchong@ctme.cn，原件请快递至上海市青浦区涞港路181号国家会展中心B栋304.联系人：陈冲，18721975917。 



     上海中贸美凯龙经贸发展有限公司人事行政部 
      2023 年4月15日


附件
	
	清洗地毯价格表

	序号
	区域
	平方米
	单价（元/平方米）
	总价（元）

	1
	1号会议室
	34.79
	
	

	2
	党员会议室
	12.87
	
	

	3
	2号会议室
	13.65
	
	

	4
	3号会议室
	13.65
	
	

	5
	董事长办公室
	13.12
	
	

	6
	总经理办公室
	13.12
	
	

	7
	副总经理
	13.12
	
	

	8
	常务副总经理办公室
	13.12
	
	

	9
	人事行政部
	13.12
	
	

	10
	财务
	44.5
	
	

	11
	公共区域
	141.36
	
	

	12
	过道
	27.77
	
	

	13
	储藏室
	3.42
	
	

	14
	机房
	3.42
	
	

	15
	前台
	46.74
	
	

	　
	　
	407.77
	　
	

	
	
	
	
	

	
	
	供应商盖章：


                                    年  月  日


承诺书
致上海中贸美凯龙经贸发展有限公司：
（一）
我方参与2023-2025年办公室地毯清洗服务项目的报价，在此郑重承诺我方无下列任何一种情况：
1. 因腐败或欺诈行为而被政府或项目业主宣布取消投标资格；
1. 被列入中国对外贸易中心集团有限公司、中国对外贸易广州展览有限公司、上海中贸美凯龙经贸发展有限公司的供应商黑名单，或被处于中国对外贸易广州展览有限公司、上海中贸美凯龙经贸发展有限公司停权处罚期内；
三、被有关部门责令停业、企业财产被查封和冻结或者处于破产状态；
四、联合体、关联方关系企业同时报名和报价。
我方以上承诺若与事实不符，愿意承担由此而引发的一切后果并承担相应的法律责任。
（二）
我方已充分阅读了邀请文件并充分了解本项目的严格要求。如若中选，我方承诺由于我方原因造成的失误视为我方违约，我方将无条件按合同（协议）中的违约条款执行，因失误而发生的一切费用已在响应报价中综合考虑。另外，我方还承诺不因其他无法预见的因素而向邀请人及合同（协议）买方索赔任何费用，并保证不因这些因素阻碍而影响任务的完成，否则，将无条件接受合同（协议）条款的处罚。
如果我们的报价被接受，我们保证遵守邀请人全部有关2023-2025年办公室地毯清洗服务项目的所有规定，对邀请文件、用户需求说明书及合同（协议）完全响应。如有违反，保证接受邀请人按邀请文件及合同（协议）的有关规定进行处罚，并为此负法律责任。
（三）
一、本公司保证报价文件及其后提供的一切材料都是真实的。
二、本公司保证不与其他单位围标、串标，不向邀请人或其人员行贿。
三、我方已认真阅读中国对外贸易中心集团有限公司网站（http://www.cftc.org.cn）公布的中国对外贸易中心集团有限公司供应商“黑名单”管理的相关规定和中国对外贸易广州展览有限公司网站（http://www.cfte.com）公布的中国对外贸易广州展览有限公司供应商“黑名单”管理相关规定及上海中贸美凯龙经贸发展有限公司网站（http://www.ctme.cn）公布的上海中贸美凯龙经贸发展有限公司供应商“黑名单”管理相关规定，承诺若我方存在以上规定列示的情况，邀请人有权依据相关规定进行处理。我方愿意承担由此而引发的一切后果并承担相应的法律责任。
四、如我方在本项目中存在串标、弄虚作假、行贿情形的，中选无效，接受被邀请人列入黑名单并被限制参与采购的处罚。
报价人名称（公章）：			
                        报价人法定代表人或授权代表签字或盖章：
日期：2023年   月  日
